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Biznes i Produkcja 3/2010 już na rynku!

Jak bronić firmę przed atakami hakerów, jaki wpływ na zatrudnienie ma robotyzacja oraz jak uwolnić potencjał
pracowników produkcyjnych? To wybrane zagadnienia, na które odpowiedzi udzielają eksperci, w najnowszym trzecim
numerze „Biznesu i Produkcji”. 

Wśród tematów przewodnich wydania znajdą Państwo szereg artykułów, które mogą być drogowskazem w
poszukiwaniu ukrytego potencjału firm produkcyjnych i ich pracowników. 

„Potencjału szukamy poprzez wykorzystanie „miękkich” metod zarządzania personelem produkcyjnym, realizacji
badań migawkowych do wykrywania marnotrawstwa, a także w zastosowaniach stanowisk zrobotyzowanych, które
pozwalają na odciążenie operatorów i zwiększanie wydajności oraz systemów informatycznych klasy MES
zintegrowanych z ERP usprawniających przepływ informacji”. – wymienia Jarosław Gracel, Redaktor Naczelny
”Biznes i Produkcja”. 
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Zachęcamy do lektury wywiadu z prezesem firmy ASTOR, Stefanem Życzkowskim na temat wpływu robotyzacji na
uwalnianie potencjału pracowników w firmach produkcyjnych.

Okazuje się, że do 80% cyberprzestępstw, dochodzi wewnątrz organizacji. 
W najnowszym numerze pisma zwracamy uwagę na aspekt bezpieczeństwa przemysłowych systemów IT. Temat
aktualny zwłaszcza w kontekście ostatnich ataków na aplikacje SCADA w elektrowniach. Jak się bronić? Zaczynając
od dobrych praktyk w zabezpieczaniu atakowanych ostatnio przez hakerów przemysłowych systemów IT, poprzez
dobre praktyki w przygotowywaniu inwestycji w systemy klasy MES oraz DCS, aż po bezpieczne, a zarazem „zwinne”
zarządzanie zespołami projektowymi. 

W dziale ekonomia inwestycji – znajdą Państwo interesujący artykuł z biznesowym spojrzeniem na Proficy Process
Systems - efektywność inwestycji w sterowanie procesami ciągłymi. 

W numerze również korporacyjne zarządzanie energią w praktyce oraz opisy wdrożeń w Fabryce Farb i Lakierów
ŚNIEŻKA, Hucie Szkła w Jaśle oraz u producenta wafli ryżowych – firmie GOOD-FOOD.

Zapraszamy do lektury!

Magazyn Biznes i Produkcja wydawany jest bezpłatnie i dostępny jest w prenumeracie w wersji elektronicznej oraz
drukowanej.

Więcej informacji na www.biznes-i-produkcja.pl . 

O ASTOR Sp. z o.o.
Firma jest polskim  dystrybutorem międzynarodowych producentów sprzętu i oprogramowania,  służących do
automatyzacji i informatyzacji produkcji. W ofercie firmy  znajdują się takie produkty jak: oprogramowanie do
zarządzania produkcją  i wydajnością produkcji, roboty przemysłowe, systemy sterowania  maszynami, urządzenia
komunikacyjne, a także oprogramowanie do  wizualizacji procesów produkcyjnych i przemysłowych. 
ASTOR Sp. z  o.o. jest wieloletnim członkiem Business Centre Club, zdobywcą wielu  nagród, w tym międzynarodowych
oraz sześciokrotnym laureatem tytułu  „Gazela Biznesu”.
Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: www.astor.com.pl

OmniPro 
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy ASTOR (PRESS BOX)  
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